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JJ MM AAAA Evt NOM Prénom Père Mère Prénom Mère N° Photo Observations

X X 1691 B ?? 4460
15 8 1723 B ALBERNY Marie André PAULI Paule 4505
21 1 1726 B ALBERNY Rose André PAULI Paule 4508

6 12 1728 B ALBERNY Catherine André PAULI Paule 4511
5 2 1730 B ALBERNY Marie André VILLE Catherine 4512

10 5 1688 B ALBERNY Pierre Barthelémy GUIZARD Marie 4445
14 6 1693 B ALBERNY Jeanne Robert BARRE Anne Marie 4463

4 10 1699 B ALBERNY Françoise Robert BARRE Anne 4465
18 3 1702 B ALBERNY André Robert BARRE Anne Marie 4467

2 10 1695 B ALBERNY Jean Robert BARRIE Anne Marie 4464
5 7 1666 B ALIBERT Philippe François PEINVILLE Philippe 4418Obiit le 10 10 1668.

12 6 1670 B ALIBOT Jean François François PEIRILLE Philippe 4422
16 8 1693 B ARIBAUD Jean Bernard RABOUILLETTE Marie 4463

4 12 1761 B AURIOL Marie Antoine DUBOIS Marie 4541Ondoyée.
29 12 1776 B AURIOL Natale Barthelémy ?? Claire 4627Née le 27.
24 3 1720 B AURIOL Paule Pierre GUIZARD Jeanne 4501
23 7 1722 B AURIOL Jean Pierre GUIZARD Jeanne 4504
28 10 1725 B AURIOL Jeanne Pierre GUIZARD Jeanne 4507
20 1 1677 B AURIOL Pierre Pierre TICHEIRE Philippe 4425/4438 Né le 18.
22 11 1678 B AURIOL Antoine Pierre TICHEIRE Philippe 4426Né lla veille.
20 10 1723 B AURIOL Jacques Raymond ALQUIE Anne 4505
28 1 1725 B AURIOL Antoine Raymond ALQUIE Anne 4506
18 5 1732 B AURIOL Barthelémy Raymond ALQUIE Anne 4515

7 3 1717 B AURIOL Jean Raymond ALQUIER Anne 4498Décède le 23 10 1717.
X X 1718 B AURIOL Pierre Raymond ALQUIER Anne 4499
6 8 1721 B AURIOL Antoine Raymond ALQUIER Anne 4502

12 8 1727 B AURIOL Jeanne Raymond ALQUIER Anne 4509
25 12 1729 B AURIOL Jean Raymond ALQUIER Anne 4512
19 4 1690 B AURIOL Marguerite Raymond TEISSEIRE Philippe 4448
18 1 1674 B AURIOL Barthelémy Raymond TICHEIRE Philippe 4424Né le 15. Obiit le 11 7 1674.
17 1 1681 B AURIOL Antoine Barthelémy Raymond TICHEIRE Philippe 4440Né la veille.
17 4 1683 B AURIOL Anne Raymond TICHEIRE Philippe 4441
28 9 1684 B AURIOL Jean Raymond TICHEIRE Philippe 4442
18 8 1686 B AURIOL Raymond Raymond TICHEIRE Philippe 4443
21 2 1688 B AURIOL Paule Raymond TICHEIRE Philippe 4445

4 11 1742 B AZAÏS Marie Jean DEVILLE Marie 4530
14 4 1745 B AZAÏS Barthelémy Jean DEVILLE Marie 4533Tailleur.

8 11 1767 B AZAÏS Félix Jean OLIVE Marie 4571Né le 5, le père est tailleur d'habits et surnommé Pérruche. Décède le 7 9 1769.
18 5 1769 B AZAÏS Claire Jean OLIVE Marie 4583Née la veille.
18 8 1776 B AZAÏS Hélène Jean OLIVE Marie 4623Née la veille.

9 4 1769 B BAILE Rosalie Jean GUIZARD Jeanne 4579Née le 7.
1 3 1715 B BAILLE Anne Jean AURIOL Jeanne 4495
9 X 1717 B BAILLE Louis Jean AURIOL Marguerite 4498

10 11 1720 B BAILLE Louis Jean AURIOL Marguerite 4502
20 3 1723 B BAILLE Antoine Jean AURIOL Marguerite 4505
12 4 1725 B BAILLE Jean Jean AURIOL Marguerite 4507Le père est tailleur de pierre.
26 3 1727 B BAILLE Louis Jean AURIOL Marguerite 4508
13 12 1729 B BAILLE Louis Jean AURIOL Marguerite 4512
21 4 1764 B BAILLE Jeanne Marie Jean GUIZARD Jeanne 4556Née le 19, son père est brassier.
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23 9 1708 B BAILLE Enfant Jean TEISSEIRE Marie 4485Ondoyé, décède une demi heure après.
26 1 1766 B BAILLE Louis Polycarpe Louis GUIZARD Jeanne 4564Né le 23, le père et brassier.

4 10 1678 B BAILLE Marie Louis RIBAINE Jeanne 4426Née le 2.
28 1 1670 B BAILLE Marie Louis RIBAYNE Jeanne 4421Le père est maçon. Obiit le 12 2 1670.
15 1 1683 B BAILLE Louis Louis RIBAYNE Jeanne 4441
31 3 1671 B BAILLE Jean Louis RIBAYRE Jeanne 4422
21 7 1669 B BARON Alexis Jean BARRIE Isabelle 4421
X 1 1674 B BARON Catherine Jean BARRIE Isabelle 4424

28 5 1678 B BARON Marie Jean BARRIE Isabelle 4426Née la veille.
14 6 1666 B BARRIE Jeanne Guillaume BACHERE Anne 4418
22 9 1672 B BAUX Guillaume Raymond De NIORT Marthe 4423
10 4 1687 B BICHERE Marie Alexandre AMIEL Anne 4445

5 10 1689 B BICHERE Marguerite Alexandre AMIEL Anne 4447
1 1 1692 B BICHERE Anne Alexandre AMIEL Anne 4461

19 3 1668 B BICHERE Marie François MOUILLERAGUE Françoise 4419Parrain Jean GUIZARD Clère.
12 2 1673 B BICHERE Pierre Guillaume TRESSARIEU Françoise 4423Obiit le 8 4 1673.
19 4 1680 B BICHERE Jean Guillaume TRESSARIEU Françoise 4427Né le 17.

4 2 1683 B BICHERE Raymond Guillaume TRESSARIEU Françoise 4441
17 4 1687 B BICHERE Jeanne Guillaume TRESSARIEU Françoise 4445

2 8 1695 B BICHERE Etienne Guillaume TRESSARIEU Françoise 4464Décède le 5 9 1706.
6 3 1667 B BICHERE Joseph Jean BONAFOUS Anne 4418Le père est cordonnier.

26 10 1676 B BICHERE Jean Jean BONAFOUS Anne 4425Né le 24.
30 6 1680 B BICHERE Jeanne Marie Jean BONAFOUS Anne 4427née le 28.

9 3 1684 B BICHERE François Jean BONNAFOUSSE Anne 4442
5 2 1685 B BICHERE Guillaume Jean VILLEFRANQUE Jeanne 4442
9 6 1686 B BICHERE Pierre Jean VILLEFRANQUE Jeanne 4443

12 10 1688 B BICHERE Antoine Jean VILLEFRANQUE Jeanne 4447
7 1 1691 B BICHERE Anne Jean VILLEFRANQUE Jeanne 4459

24 3 1693 B BICHERE Jean Jean VILLEFRANQUE Jeanne 4463
3 7 1776 B BILHE Clotilde Jean DELOUPY Jeanne 4623Née le 1er, le père est maçon.

12 6 1778 B BILHE Basile Jean DELOUPY Jeanne 4634Né la veille. Décède le 20 1 1780.
9 4 1780 B BILHE Ambroise Jean DELOUPY Jeanne 4643Né la veille.
1 9 1765 B BILHE Cécile Jean DUBOIS Jeanne 4563Née le 30/8, le père est ménager.

18 7 1769 B BILHE Juste Jean DUBOIS Anne 4584Née la veille. Décède le 21 12 1770.
18 5 1705 B BONHOME Catherine François GUIZARD Jeanne 4471
14 7 1711 B BONHOME Catherine François GUIZARD Jeanne 4490
13 3 1707 B BONHOME Guillaume François IZARD Jeanne 4476
24 4 1715 B BONHOME ?? François IZARD Jeanne 4496
26 6 1718 B BONHOME Françoise François IZARD Jeanne 4499
15 12 1743 B BONHOME Jean Guillaume VALLERY Catherine 4531
10 11 1773 B BONHOMME Florence Jean TARGUE Marianne 4606

5 3 1778 B BONHOMME Véronique Jean TARGUE Marianne 4633Née la veille.
24 4 1672 B BRUNET Claire Jean TICHEIRE Anne 4423Née la veille.

8 5 1678 B BRUNET Anne Jean TICHEIRE Anne 4426Née le 6.
3 11 1765 B BURGAT Charles Gabriel Nicolas PLA Marie 4564Né le 1er, le père est brassier. Décède le 27 7 1768.
8 11 1770 B BURGAT Jeanne Nicolas PLA Marie 4591Décède le 11 11 1770.
8 11 1770 B BURGAT Catherine Nicolas PLA Marie 4591Décède le 11 11 1770.

20 2 1717 B CARTADE Marie Mathieu BOUSQUET Marie 4497
12 8 1696 B CHALULEU Louis Pierre ROUSSEAU Marguerite 4465
18 7 1699 B CHALULEU Catherine Pierre ROUSSEAU Marguerite 4465

4 2 1770 B CLOTTE Agathe Clément GUIZARD Justine 4588Née le 2.
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1 1 1772 B CLOTTE Colombe Clément GUIZARD Jeanne 4596Née le 31 12 1770. Dite:"Ribairol".
3 2 1774 B CLOTTE Blaise Clément GUIZARD Jeanne 4606Né la veille.

21 2 1779 B CLOTTE Clotilde Clément GUIZARD Jeanne 4635Née la veille. Décède le 9 3 1779.
5 11 1668 B CLOTTE Pierre Guillaume TICHEIRE Françoise 4419Le père est maçon.

30 3 1701 B CLOTTE Jean Jean DEVILLE Marie 4466
5 5 1706 B CLOTTE Catherine Jean DEVILLE Marie 4473Née la veille.

29 3 1709 B CLOTTE Enfant Jean DEVILLE Marie 4486Ondoyé.
20 6 1736 B CLOTTE Marie Jean DUBOIS Jeanne 4521Le père est surnommé Ribairol.

5 5 1738 B CLOTTE Anne Jean DUBOIS Jeanne 4524Le père est maçon.
21 7 1740 B CLOTTE Jeanne Jean DUBOIS Jeanne 4528Le père est surnommé Ribairol.
30 5 1746 B CLOTTE Catherine Jean DUBOIS Jeanne 4538Le père est surnommé Ribairol.
15 5 1763 B CLOTTE Anne Jean RAYNAUD Catherine 4550Née le 12, son père est brassier.
25 4 1765 B CLOTTE Catherine Jean RAYNAUD Catherine 4563Née la veille, le père est ménager.
14 10 1767 B CLOTTE Marianne Jean RAYNAUD Catherine 4571Née la veille, le père est brasier et surnommé: "Pagaillot".

9 7 1769 B CLOTTE Bonaventure Jean RAYNAUD Catherine 4584Né la veille. Décède le 21 10 1769.
19 4 1771 B CLOTTE Anicet Jean RAYNAUD Catherine 4595Né la veille. Décède le 31 7 1772.
14 2 1775 B CLOTTE Joseph Jean RAYNAUD Catherine 4615Né le 12, le père est surnommé Pagaillot

1 11 1739 B CLOTTE Jean Joseph ODIENNE Marie 4526
20 5 1742 B CLOTTE Anne Joseph ODIENNE Marie 4529
11 7 1746 B CLOTTE Elisabeth Pierre ALBERNI Jeanne 4538

9 3 1688 B CLOTTE Pierre Raymond GRIS Gabrielle 4445
18 6 1685 B CLOTTE Marie Raymond GRISE Gabrielle 4442

9 4 1682 B CLOTTE Antoine Raymond GRIZE Gabrielle 4440Né le 7.
14 5 1691 B CLOTTE Raymond Raymond GRIZE Gabrielle 4460
25 10 1722 B CLOTTE ?? Raymond PLA Marie 4505
19 11 1724 B CLOTTE Antoine Raymond PLA Marie 4506

2 2 1727 B CLOTTE Antoine Raymond PLA Marie 4508
20 2 1729 B CLOTTE Jean Raymond PLA Marie 4511
14 5 1732 B CLOTTE Marie Raymond PLA Marie 4515
12 2 1736 B CLOTTE Anne Raymond PLA Marie 4520
27 4 1769 B COLOM Marc Antoine GAISSET Marie 4583Né le 25, le père est chirurgien. X des parents le 31 5 1768 à Fourtou.
12 8 1747 B COUROUNAT Anne 4734Âgée de 65 ans, epouse de Louis ROUGER.

8 12 1686 B De NIORT François Antoine AURIOL Catherine 4445Obiit le 3 2 1688.
11 10 1690 B De NIORT Françoise Antoine BARRIE Marie 4459Décède le 1 3 1717.
17 2 1693 B De NIORT Jeanne Antoine BARRIE Anne 4463
30 11 1694 B De NIORT Marie Antoine BARRIE Anne 4464
29 10 1696 B De NIORT Antoine Antoine BARRIE Anne 4465
21 9 1698 B De NIORT Charles Antoine BARRIE Anne 4465Décède le 8 10 1770.

8 6 1728 B De NIORT Jeanne Charles FONTANEL Françoise 4510X des parents le 22 4 1727 à MAISONS.
18 5 1730 B De NIORT Catherine Charles FONTANEL Françoise 4513Née le 14.
13 8 1732 B De NIORT Pierre Charles FONTANEL Françon 4516Né le 10.

7 10 1735 B De NIORT ?? Charles FONTANEL Françoise 4520
4 12 1772 B De NIORT Elisabeth Jean Pierre ROUCH Claire 4602Né le 30 11.
1 10 1769 B De NIORT Rémi Pierre ROUCH Claire 4585Né le 30/09.
5 6 1777 B De NIORT Véronique Pierre ROUCH Claire 4628Ondoyée. Décède le 20 7 1777.

31 10 1779 B De NIORT Marcelle Pierre ROUCH Claire 4639Née le 28.
1 11 1678 B De NIORT Anne Raymond BARRIE Marie 4426Née le 29.
8 6 1685 B De NIORT Jeanne Raymond   + BARRIE Marie 4443

10 3 1669 B De ROBERT Claire Jean DISAR Louise 4421Sa mère décède le 29 1 1674, son père natif de Villerouge le 19 8 1689 tous 2 à Villerouge la Crémade.
13 11 1733 B DELOUPY Marie Arnaud TRESSARIEU Catherine 4517
X 12 1736 B DELOUPY Jeanne ?? Arnaud TRESSARIEU Catherine 4522Acte déchiré.
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3 12 1738 B DELOUPY Jean Arnaud TRESSARIEU Catherine 4524
27 1 1680 B DELOUPY Marguerite Barthelémy GUIZARD Jeanne 4427Née le 24.

4 5 1681 B DELOUPY Marie Barthelémy GUIZARD Jeanne 4440Née la veille.
5 11 1682 B DELOUPY Bernard Barthelémy GUIZARD Jeanne 4441

27 6 1686 B DELOUPY Jean Barthelémy GUIZARD Jeanne 4443
19 2 1688 B DELOUPY Marie Barthelémy GUIZARD Jeanne 4445

5 2 1690 B DELOUPY Jean Claude Barthelémy GUIZARD Jeanne 4448Décède le 12 1 1780.
11 1 1700 B DELOUPY Etienne Barthelémy GUIZARD Jeanne 4466
11 12 1704 B DELOUPY Bernard Barthelémy GUIZARD Jeanne 4470

6 4 1706 B DELOUPY Catherine Barthelémy GUIZARD Jeanne 4473Décède le 23 11 1773.
X X 1708 B DELOUPY Etienne Barthelémy GUIZARD Jeanne 4485
7 9 1721 B DELOUPY Gabriel Claude DUBOIS Jeanne 4502

14 5 1724 B DELOUPY Marianne Claude DUBOIS Jeanne 4506
14 11 1762 B DELOUPY Gabriel Gabriel CALVET Catherine 4546Né le 11.

1 9 1765 B DELOUPY Victoire Gabriel CALVET Catherine 4563Née le 28/8, le père est brassier.
20 6 1770 B DELOUPY Julitte Gabriel CALVET Catherine 4590Née le 18.
21 2 1717 B DELOUPY Barthelémy Jean Claude DUBOIS Jeanne 4497Décède le 30 10 1717.
19 1 1727 B DELOUPY François Jean Claude DUBOIS Jeanne 4508

7 X 1708 B DELOUPY Jean 4484
19 12 1776 B DEVILLE Lazare Antoine GUILHEM Marie 4624Né le 17. Décède le 22 2 1779.

1 3 1743 B DEVILLE Marthe Baptiste ESCANDE Marie 4530
19 11 1746 B DEVILLE Antoine Baptiste ESCANDE Marie 4538Décède le 9 3 1778.
20 3 1716 B DEVILLE Jacques Etienne JAMME Catherine 4496

9 9 1701 B DEVILLE Anne Marie Etienne JAUME Catherine 4467
25 2 1703 B DEVILLE Marie Etienne JAUME Catherine 4469Décède le 4 4 1766.
17 4 1709 B DEVILLE Elisabeth Etienne JAUME Catherine 4487Née le 15.
16 1 1718 B DEVILLE Anne Etienne JAUMME Catherine 4498
15 3 1722 B DEVILLE Jacques Etienne JAUMME Catherine 4504
15 3 1722 B DEVILLE Jean Etienne JAUMME Catherine 4504

1 4 1705 B DEVILLE Marguerite Etienne JEAUME Catherine 4471
3 7 1707 B DEVILLE Jean Baptiste Etienne JEAUME Catherine 4476Né la veille.

20 1 1738 B DEVILLE Jean Pierre Gabriel RIU Marie 4523
22 7 1739 B DEVILLE Pierre Gabriel RIU Marie 4526
22 7 1739 B DEVILLE Jean Pierre Gabriel RIU Marie 4526
18 5 1744 B DEVILLE Raymonde Gabriel RIVES   + Marie 4532

3 1 1737 B DEVILLE Pierre Jean GUIZARD Jeanne 4522
18 3 1739 B DEVILLE Etienne Jean GUIZARD Jeanne 4525Le père est cordonnier.

4 11 1740 B DEVILLE Catherine Jean GUIZARD Jeanne 4528Ondoyée, décède le 27.
7 8 1743 B DEVILLE Marie Jean GUIZARD Jeanne 4531
7 4 1680 B DEVILLE Pierre Jean RIGAUD Anne 4427Né le 5. Décède le 27 11 1730.
1 5 1686 B DEVILLE Jean Jean RIGAUD Anne 4443Son père est maréchal de forge.
2 10 1688 B DEVILLE Catherine Jean RIGAUD Anne 4447

13 2 1701 B DEVILLE Antoine Jean RIGAUD Anne 4466
6 12 1676 B DEVILLE Etienne Jean RIGAUDE Anne 4425Né la veille, son père est maréchal..
9 5 1683 B DEVILLE Marie Jean RIGAUDE Anne 4441

17 3 1765 B DEVILLE Thérèse Pierre CHAFFUS Jeanne Marie 4562Née le 14, le père est maréchal.
7 9 1766 B DEVILLE Gabriel Adrien Pierre CHAFFUS Jeanne Marie 4570Né la veille. Décède le 28 9 1766.

18 3 1768 B DEVILLE Gabriel Pierre CHAFFUS Marie 4572Né la veille.
23 6 1773 B DEVILLE Léon Pierre CHAFFUS Jeanne Marie 4606Ondoyé la veille.
24 9 1769 B DEVILLE Christine Pierre CHAFUS Jeanne Marie 4584Née le 21, le père est maréchal ferrand. Décède en 10 1769.

4 2 1772 B DEVILLE Ignace Pierre CHAFUS Jeanne Marie 4599Né le 1er. Décède le 19 7 1772.
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27 3 1776 B DEVILLE Marie Anne Pierre CHAFUS Jeanne Marie 4622Née la veille, le père est taillandier. 
30 7 1778 B DEVILLE S?? Pierre CHAFUS Jeanne Marie 4634Née la veille.
15 5 1718 B DEVILLE Marianne Pierre COUROUNAT Marie 4498Décède le 26 9 1718.
28 4 1720 B DEVILLE ?? Pierre COUROUNAT Marie 4501
15 6 1776 B DIMON Marie Jordi VACQUIER Philippe 4623Ondoyée par Jeanne GUIZARD, décède le jour même, les parents sont d'AXAT.

1 7 1761 B DUBOIS Marianne André PLA Marie 4540
1 7 1761 B DUBOIS Marguerite André PLA Marie 4540Ondoyée.

16 10 1763 B DUBOIS Anne André PLA Anne 4550Née la veille, son père est brassier.
2 2 1766 B DUBOIS Marie André PLA Marie 4564Née le 30/1, le père est ménager.

11 6 1769 B DUBOIS Barnabé André PLA Marie 4583Né la veille.
18 1 1677 B DUBOIS Bernard Antoine TICHEIRE Isabelle 4425Né le 16.

1 2 1680 B DUBOIS Pierre Ignace Antoine TICHEIRE Isabelle 4427Né le 29.
21 9 1685 B DUBOIS François Antoine TICHEIRE Isabelle 4443
17 6 1688 B DUBOIS Elisabeth Antoine TICHEIRE Elisabeth 4447
16 12 1690 B DUBOIS Catherine Antoine TISSEIRE Isabeau 4459

1 11 1682 B DUBOIS Anne Antoine (Jeune) TICHEIRE Isabelle 4441
14 5 1761 B DUBOIS Catherine Bernard DUBOIS Catherine 4540Née le 12.
27 10 1765 B DUBOIS Evariste Pierre Bernard FLOTIER Catherine 4564Né la veille le père est brassier.

6 1 1771 B DUBOIS Julien Bernard FLOTIER Catherine 4591Né la veille.
22 6 1773 B DUBOIS Pauline Bernard FLOTIER Catherine 4606Née la veille.
11 4 1763 B DUBOIS Anne Bernard FLOTTIER Catherine 4550Née le 8, son père est brassier.
20 2 1718 B DUBOIS Catherine Bernard GAL?? Catherine 4498
18 2 1720 B DUBOIS Bernard Bernard   + GAL?? Catherine 4501
26 6 1740 B DUBOIS Jean Pierre François BELOT Anne 4527
20 1 1743 B DUBOIS Catherine François BELOT Anne 4530
X 8 1745 B DUBOIS Marie François BELOT Anne 4533Bapt le jour de St Just et de la St Pasteur.
3 7 1671 B DUBOIS Pierre François GUIZARD Jeanne 4422Obiit le 7 4 1673.
8 2 1674 B DUBOIS Marie François GUIZARD Jeanne 4424Née le 5.

15 10 1679 B DUBOIS Jean François GUIZARD Jeanne 4427
19 2 1677 B DUBOIS Paule François GUIZARDE Jeanne 4425Née la veille.
29 6 1667 B DUBOIS Pierre François François PETICHEIRE Guillaumette 4419
14 1 1670 B DUBOIS François François PETICHEIRE Guillaumette 4421
X 11 1691 B DUBOIS Jeanne François TISSEIRE Anne 4461

28 1 1700 B DUBOIS Alexis François TISSEIRE Anne 4466
16 9 1702 B DUBOIS Jean Pierre François TISSEIRE Anne 4469Décède le 3 4 1709.
11 3 1704 B DUBOIS Mathieu François VILLE Marie 4470Décède le 10 8 1707.
26 11 1705 B DUBOIS Marguerite François VILLE Marie 4471Décède le 12 12 1706.
30 10 1707 B DUBOIS Catherine François VILLE Marie 4477Née le 28. Décède le 7 4 1709.
27 8 1709 B DUBOIS Jean François VILLE Marie 4489

9 9 1716 B DUBOIS Joseph François VILLE Marie 4497
8 5 1686 B DUBOIS Antoine François (Jeune) GUIZARD Jeanne 4443

14 1 1668 B DUBOIS François François jeune GUIZARD Jeanne 4419
27 12 1777 B DUBOIS Etienne Jean DUBOIS Anne 4629Né la veille.
11 1 1717 B DUBOIS André Jean TARGUE Catherine 4497Décède le 14 10 1773.
29 11 1722 B DUBOIS ?? Jean TARGUE Catherine 4505
15 4 1725 B DUBOIS Bernard Jean TARGUE Catherine 4507

6 6 1728 B DUBOIS Catherine Jean TARGUE Catherine 4510
7 5 1735 B DUBOIS Louis Jean TARGUE Catherine 4519

25 1 1708 B DUBOIS François Jean VILLE Marguerite 4477Né la veille, décède quelques jours après.
26 5 1709 B DUBOIS François Jean VILLE Marguerite 4427
17 11 1714 B DUBOIS Marie Jean VILLE Marguerite 4495

file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm (5 sur 15)21/06/2008 10:16:54



file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm

20 9 1716 B DUBOIS ?? Jean VILLE Marguerite 4497
27 7 1719 B DUBOIS Marguerite Jean VILLE Marguerite 4500
16 8 1778 B DUBOIS Just Pierre DUBOIS Marie 4634Né la veille. Décède le 9 1 1779.
26 8 1743 B DUBOIS Marie Pierre RIBAYNE Jeanne 4531
16 5 1745 B DUBOIS Agnès Pierre RIBAYNE Jeanne 4533
10 9 1746 B DUBOIS Jean Pierre RIBAYNE Jeanne 4538
29 4 1730 B FLOTIER Marie Bernard CLOTTE Catherine 4513
27 1 1732 B FLOTIER Catherine Bernard CLOTTE Catherine 4515
10 11 1734 B FLOTIER Etienne Bernard CLOTTE Catherine 4519
28 7 1737 B FLOTIER Pierre Bernard CLOTTE Catherine 4523
31 8 1740 B FLOTIER Jean Bernard CLOTTE Catherine 4528
10 12 1744 B FLOTIER Barthelémy Bernard CLOTTE Catherine 4532
28 12 1767 B FLOTIER Marie Etienne CROS Geneviève 4571Décède le lendemain.
31 5 1769 B FLOTIER Félix Etienne CROS Geneviève 4583Né la veille.
22 12 1771 B FLOTIER Thomas Etienne CROS Geneviève 4596Né le 20.
11 2 1774 B FLOTIER Bernard Etienne CROS Geneviève 4610Né la veille.
20 9 1776 B FLOTIER Cécile Etienne CROS Geneviève 4623Née le 18.
23 4 1778 B FLOTIER Brigitte Jean Pierre PLA Françoise 4634Née la veille.
22 3 1693 B FLOTIER Jean Pierre BARRIE Jeanne 4463Obiit.

6 3 1702 B FLOTIER Jeanne Pierre DUBOIS Marie 4467
9 8 1703 B FLOTIER Jean Pierre DUBOIS Marie 4469
7 4 1706 B FLOTIER Bernard Pierre DUBOIS Marie 4473

10 3 1679 B FOURCADE Jean Jean BURGADE Isabelle 4426Né le 8, son père est meunier. Décède le 27 3 1707.
1 3 1702 B FOURCADE Raymond Jean CLOTTE Catherine 4467

25 10 1705 B FOURCADE Jeanne Jean CLOTTE Catherine 4471
11 2 1707 B FOURCADE Elisabeth Jean CLOTTE Catherine 4475
15 5 1667 B FRAISSE François Jean MAURINE Isabelle 4419Parrain Bernard GUIZARD Tailleur.
10 4 1670 B FRAISSE François Jean MAURINE Isabelle 4421Parrain Jean GUIZARD de CUCUGNAN.
11 8 1667 B FRANCES Marie Thérèse François TARGUE Constance 4419
17 7 1670 B FRANCES Jeanne François TARGUE Constance 4422
28 7 1771 B GAICHET Nazaire François VILLEFRANQUE Marianne 4595Né le 26. Décède le 21 2 1772.
28 11 1772 B GAICHET Sernin Jean Paul DUBOIS Agnès 4602Né la veille.
26 1 1778 B GAICHET Scholatique Jean Paul DUBOIS Agnès 4632Née la veille.
25 8 1761 B GAISSET Marianne François VILLEFRANQUE Marianne 4540Née la veille.

3 6 1764 B GAISSET Marguerite François VILLEFRANQUE Marianne 4556Née la veille, son père est maréchal. X des parents à Auriac le 25 11 1760.
15 7 1768 B GAISSET Dorothée François VILLEFRANQUE Marianne 4572Née le 13 et ondoyée.

2 4 1771 B GAISSET Françoise Jean Paul DUBOIS Agnès 4594Née la veille.
23 4 1775 B GAISSET Marc Jean Paul DUBOIS Agnès 4616Né la veille.
28 11 1770 B GAU Gabrielle Jean BILE Madeleine 4591Née la veille.
27 9 1776 B GAU Damien Jean BILE Madeleine 4623Né le 25.
25 5 1774 B GAU Madeleine Jean BILHE Madeleine 4611Née la veille.
24 12 1768 B GAU Antoine Jean BILLE Madeleine 4572Né le 22. La mère est surnommée Rousse.
16 4 1762 B GUITTARD Marie Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4544Née le 14.
21 4 1764 B GUITTARD Jeanne Pascale Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4556Née le 18, son père est cordonnier. Décède le 1 12 1765.
15 9 1765 B GUITTARD Véronique Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4564Née le 13. Décède le 10 12 1765.
31 1 1768 B GUITTARD Pierre Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4572Né le 28, le père est cordonier.
29 9 1769 B GUITTARD Michel Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4585

8 4 1773 B GUITTARD Félicitée Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4605Née le 6.
20 1 1775 B GUITTARD Sébasien Abel Gabriel DEVILLE Jeanne Anne 4612Né le 18, le père est cordonnier.
25 4 1771 B GUITTARD Marc Elie 4595Le nom des parents n'est pas inscrit.
12 5 1722 B GUIZARD Marianne Barthelémy BAICHAS Anne 4504
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4 5 1727 B GUIZARD Louise Barthelémy BAISSAS Anne 4509
28 7 1737 B GUIZARD Marie Barthelémy DEVILLE Isabeau 4523

1 4 1739 B GUIZARD Marianne Barthelémy DEVILLE Isabeau 4525Décède le 30 3 1777 à FOURTOU.
25 3 1742 B GUIZARD Jean Baptiste Barthelémy DEVILLE Isabeau 4529
10 1 1747 B GUIZARD Jean Pierre Barthelémy GAILLARD Agnès 4734Né le 7.
27 8 1671 B GUIZARD Françoise Barthelémy ROUGER Jeanne 4422
14 6 1668 B GUIZARD Raymond Barthelémy ROUGERE Jeanne 4419
29 10 1733 B GUIZARD Jeanne Barthelémy VAISSAS Anne 4517

5 8 1704 B GUIZARD Marie Bernard BOURNETTE Marie 4469
11 11 1706 B GUIZARD Jean Bernard BOURNETTE Marie 4474

6 11 1689 B GUIZARD Marie Bernard DELPEY Marguerite 4448
19 3 1695 B GUIZARD Agnès Bernard DELPEY Marguerite 4464

1 1 1705 B GUIZARD Paulet Bernard DELPEY Marguerite 4471
27 8 1707 B GUIZARD Pierre Bernard DELPEY Marguerite 4477

4 2 1711 B GUIZARD ?? Bernard DELPEY Marguerite 4490
14 11 1765 B GUIZARD Jeanne Anne Bernard LAPES Jeanne 4564Née le 11, le père est brassier.
15 5 1768 B GUIZARD Pudentienne Bernard LAPES Jeanne 4572Née la veille. (Origine de la mère voir sur la paroisse de Maury)
16 4 1775 B GUIZARD Pascal Bernard LAPES Jeanne 4616Né le 14.

5 10 1771 B GUIZARD Denis Bernard MONTAGNE Jeanne 4595Né le 3. Décède le 16 11 1773.
20 4 1669 B GUIZARD Anne Bernard TICHEIRE Marie 4421Le père est tailleur.
27 1 1672 B GUIZARD Catherine Bernard TICHEIRE Marie 4423Née le 25.
19 12 1678 B GUIZARD Jeanne Bernard TICHEIRE Marie 4426Née la veille.
14 3 1681 B GUIZARD Guillaume Bernard TICHEIRE Marie 4440Né la veille.
26 4 1685 B GUIZARD Anne Bernard TICHEIRE Marie 4442Son père est M° Tailleur.
14 7 1688 B GUIZARD Claire Bernard TICHEIRE Marie 4447
15 8 1691 B GUIZARD Jean Bernard TISSEIRE Marie 4460

3 6 1762 B GUIZARD François Bertrand MONTAGNE Jeanne 4545Né la veille.
2 2 1669 B GUIZARD Marie Jaume DUBOIS Jeanne 4419

27 9 1673 B GUIZARD Jeanne Jaume DUBOIS Jeanne 4424Née le 25, obiit le 20 4 1696.
26 4 1735 B GUIZARD Catherine Jean ?? Marie 4519
24 3 1720 B GUIZARD Marie Jean BAICHAS Anne 4501

8 12 1678 B GUIZARD Jean Jean BARRIE Jeanne 4426Né le 6.
8 12 1680 B GUIZARD Anne Jean BARRIE Jeanne 4440Née le 5.

25 3 1686 B GUIZARD Marie Jean BARRIE Jeanne 4443Le père sait signer.
25 2 1677 B GUIZARD Philippe (F) Jean BARRIERE Jeanne 4425Née le 23.

3 9 1682 B GUIZARD Antoinette Jean BARRIERE Jeanne 4441
12 3 1771 B GUIZARD Grégoire Jean CLOTTE Anne 4594Décède le 26 10 1775.
22 5 1774 B GUIZARD Jeanne Jean CLOTTE Anne 4610Née la veille.
25 12 1777 B GUIZARD Nadal Jean CLOTTE Anne 4629Né la veille.
11 3 1764 B GUIZARD Jean Pierre Jean ESPEUT Marie 4555Né le 8. Dit "Angel".

2 6 1771 B GUIZARD Marcelin Jean ESPEUT Marie 4595Décède le 29 4 1774.
2 6 1771 B GUIZARD Florentine Jean ESPEUT Marie 4595
2 9 1773 B GUIZARD Augustin Jean ESPEUT Marie 4606Né la veille. Décède le 6 4 1774.

18 6 1775 B GUIZARD Julitte Jean ESPEUT Marie 4617Née le 16, le père surnommé Angel de la place.
12 8 1778 B GUIZARD Hypolite Jean ESPEUT Marie 4634Né la veille.
15 5 1737 B GUIZARD Pierre Jean ESTEBE Marie 4523Acte déchiré.

1 3 1743 B GUIZARD Elisabeth Jean ESTEVE Marie 4530
15 7 1745 B GUIZARD Pierre Jean ESTEVE Marie 4533

6 6 1685 B GUIZARD Marie Jean FOURCADE Madeleine 4442
15 8 1688 B GUIZARD Jeanne Jean FOURCADE Madeleine 4447

1 5 1701 B GUIZARD Jean François Jean FOURCADE Madeleine 4466
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28 12 1707 B GUIZARD Catherine Jean FOURCADE Marie 4486
25 3 1707 B GUIZARD Jeanne Jean FRANCES Marie 4476
19 3 1719 B GUIZARD Pierre Jean PLA Jeanne 4499Décède le 6 8 1779.

9 8 1722 B GUIZARD Antoine Jean PLA Jeanne 4504
24 4 1726 B GUIZARD Jean Jean PLA Jeanne 4508
16 6 1729 B GUIZARD Raymond Jean PLA Jeanne 4511

6 1 1738 B GUIZARD Jean Pierre Jean PLA Jeanne 4523Le père est dit Jouan.
27 12 1739 B GUIZARD ?? Fille Jean PLA Jeanne 4527Acte déchiré.
26 3 1742 B GUIZARD Jean Jean PLA Jeanne 4529

1 11 1739 B GUIZARD Jean Baptiste Jean THENE Marie 4526
1 3 1772 B GUIZARD Mathias Jean TISSEIRE Anne 4601Né le veille, le père est dit "Jouan".

26 2 1774 B GUIZARD Hélène Jean TISSEIRE Anne 4610Née la veille.
14 1 1777 B GUIZARD Félicité Jean TISSEIRE Anne 4627Née la veille.
26 4 1780 B GUIZARD Léonore Jean TISSEIRE Anne 4643Née la veille.
29 9 1736 B GUIZARD Anne Jean VILLE Marie 4521

4 4 1775 B GUIZARD Benoît Jean Baptiste AYRAUD Jeanne 4616Né la veille, le père est tailleur d'habits.
22 3 1778 B GUIZARD Véronique Jean Baptiste AYRAUD Jeanne 4633Née le 20, le père est tailleur d'habits. Décède le 10 1 1780.
26 10 1766 B GUIZARD Marie Victoire Jean Baptiste TARGUE Marie 4570Ondoyée.
18 7 1767 B GUIZARD Jeanne Marie Jean Baptiste TARGUE Marie 4570Née le 14. Le père est dit Jouan. Décède le 20 9 1769.
13 9 1769 B GUIZARD Euphénie Marguerite Jean Baptiste TARGUE Marie 4584Ondoyée.
13 10 1771 B GUIZARD Géraude Jean Baptiste TARGUE Marie 4596Née le 9.
16 8 1773 B GUIZARD Hélène Jean Baptiste TARGUE Marie 4606Ondoyée la veille. Décède le 18 11 1773.

3 4 1777 B GUIZARD Pascale Jean Baptiste TARGUE Marie 4626Ondoyée. Décède le 8 4 1777.
24 4 1689 B GUIZARD Marie Jean François RABOUILLET Isabeau 4447
25 9 1692 B GUIZARD Jeanne Jean François RABOUILLET Isabeau 4463

3 1 1773 B GUIZARD Jean Paul Jean Pierre RIBAYNE Jeanne 4602Né le 1er. Décède le 22 1 1773.
28 9 1774 B GUIZARD Justine Jean Pierre RIBAYNE Jeanne 4611Née la veille.
11 6 1777 B GUIZARD Juliette Jean Pierre RIBAYNE Jeanne 4627Née la veille.
10 10 1779 B GUIZARD Jean Paul Jean Pierre RIBAYNE Jeanne 4639Né la veille.
22 4 1705 B GUIZARD Jeanne Jean Pierre TAILLAN Catherine 4471
11 11 1774 B GUIZARD Victoire Jean Pierre TARGUE Marie 4611Née la veille. Décède le 12 5 1776.
22 6 1692 B GUIZARD Jean Pierre AURIOL Jeanne 4462
11 3 1696 B GUIZARD Marguerite Pierre AURIOL Jeanne 4465Décède le 15 10 1738.
26 3 1702 B GUIZARD Jean Pierre AURIOL Jeanne 4467
29 10 1695 B GUIZARD Antoine Pierre BARRE Isabelle 4464

3 8 1703 B GUIZARD Jeanne Pierre BARRE Isabelle 4469
10 1 1678 B GUIZARD Jean Pierre Pierre BERTOUMIEU Marie 4425Né le 8. Inscrit IZARD. Epouse à MASSAC le 18 5 1704 Catherine TAILLAN.
24 9 1679 B GUIZARD Jean Pierre BERTOUMIEU Marie 4427Né la veille.
20 10 1743 B GUIZARD Jean Pierre CALMOND Rose 4531
22 1 1747 B GUIZARD Jeanne Pierre CALMOND Rose 4734Le père est surnommé "Angel".

7 12 1700 B GUIZARD Jeanne Pierre FOURCADE Marie 4466
19 12 1704 B GUIZARD Marie Pierre FOURCADE Marie 4470
11 7 1706 B GUIZARD Pierre Pierre FOURCADE Marie 4474Né le 8.
23 6 1709 B GUIZARD Catherine Pierre FOURCADE Marie 4427Née le 19. Décède le 1 5 1710.

7 2 1712 B GUIZARD Catherine Pierre FOURCADE Marie 4491
17 12 1725 B GUIZARD Jeanne Pierre PLA Marianne 4507
11 4 1728 B GUIZARD Anne Pierre PLA Marianne 4509
10 5 1736 B GUIZARD Jean Pierre Pierre PLA Marianne 4521Décède le 13 1 1767.
21 1 1740 B GUIZARD Marie Pierre PLA Marianne 4527Pb? Une fille née un mois plus tôt. Décède le 11 6 1820 à Cubières
27 3 1743 B GUIZARD Raymond Pierre PLA Marianne 4530Décède en 1772.
16 6 1681 B GUIZARD François Pierre RIBAYNE Bernarde 4440Né le 13.

file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm (8 sur 15)21/06/2008 10:16:54



file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm

7 8 1678 B GUIZARD Jean Pierre RIBEIRE Bernarde 4426
10 2 1736 B GUIZARD Marie Pierre VILE Françoise 4520Acte décalé.

3 7 1738 B GUIZARD Bernard Pierre VILE Françoise 4524
30 6 1740 B GUIZARD ?? Pierre VILE Françoise 4528Acte déchiré.
18 7 1743 B GUIZARD Jean Pierre VILE Françoise 4531
19 7 1744 B GUIZARD Jeanne Pierre VILE Françoise 4532
25 7 1742 B GUIZARD Anne Pierre VILLE(FRANQUE) Catherine 4529Décède le 24 11 1772.
X X 1739 B GUIZARD Jean Pierre VILLEFRANQUE Catherine 4525X des parents à ALBIERES le 7 2 1736.

21 2 1740 B GUIZARD Pierre Pierre VILLEFRANQUE Catherine 4527Acte déchiré.
29 8 1745 B GUIZARD Marie Pierre VILLEFRANQUE Catherine 4534
14 5 1716 B GUIZARD Jeanne Raymond DE NIORT Marianne 4496
15 6 1762 B GUIZARD Jean Pierre Raymond TISSEIRE Anne 4545Décède le 4 11 1762.

7 8 1764 B GUIZARD Xiste Raymond TISSEIRE Anne 4556Décède le 14 1 1766.
16 3 1718 B IZARD André Inconnu IZARD Claire 4498

4 2 1731 B LAUTIER Pierre Jean De COURENS Madeleine 4513De MONTPELLIER.
28 8 1667 B LOUPY Raymond Pierre MAURINE Marguerite 4419
21 2 1670 B LOUPY Barthelémy Pierre MAURINE Marguerite 4421
XX 5 1739 B MOULINES Madeleine Marthe 4526Acte déchiré.
15 2 1722 B ODIENNE Jean Jean Marie GUIZARD Marguerite 4503
19 11 1726 B ODIENNE Pierre Jean Marie GUIZARD Marguerite 4508

6 1 1729 B ODIENNE Joseph Jean Marie GUIZARD Marguerite 4511
8 7 1734 B ODIENNE Charles Jean Marie GUIZARD Marguerite 4519Le père est chirurgien.
6 8 1737 B ODIENNE Barthelémy Jean Marie GUIZARD Marguerite 4523

25 3 1711 B OLIVE André André Marguerite 4490
23 9 1743 B PAIRY Marie Etienne TEYSSEIRE Marie 4531
31 1 1742 B PAIRY Jean Etienne TICHEYRE Marie 4529

9 10 1762 B PAIRY Antoine Etienne TISSEIRE Marianne 4545Né le 5. Décède le 17 10 1762.
10 8 1766 B PAIRY Laurent Etienne TISSEIRE Marianne 4569Né le 7, le père est brassier.

5 2 1746 B PAIRY Pierre Etienne TISSEYRE Marie Anne 4535
14 4 1727 B PAULI Jean Antoine GUIZARD Claire 4508
16 7 1730 B PAULI Alexis Antoine GUIZARD Claire 4513
15 5 1766 B PAULI Jeanne Marie Jean MIALHE Geneviève 4569
14 5 1769 B PAULI Simon Jean MIALHE Geneviève 4583Né le 12, le père est brassier.
20 2 1667 B PEINVILLE Elisabeth Philippe CROS Guilhalme 4418

2 2 1731 B PLA Marguerite Antoine SOUCAILLE Marie 4513X des parents le 7 9 1729 à DERNACEUILLETTE. Décède le 6 9 1740.
1 11 1739 B PLA Marianne Antoine SOUCAILLE Marie 4526

20 5 1742 B PLA Françoise Antoine SOUCAILLE Marie 4529
6 9 1745 B PLA Marie Antoine SOUCAILLE Marie 4534

10 4 1688 B PLA Barthelémine Barthelémy BONHOMME Anne 4445
14 4 1691 B PLA Catherine Barthelémy BONHOMME Anne 4460Décède le 25 4 1767 à FOURTOU.
12 4 1702 B PLA Anne Marie Barthelémy   + BONHOMME Anne 4467
13 10 1762 B PLA Jean Charles ROUSSET Marie 4546Né le 11.

8 2 1667 B PLA Jean François BARRIE Catherine 4418
12 9 1669 B PLA Anne François BARRIE Catherine 4421
23 7 1673 B PLA Guillaume François BARRIE Catherine 4424Né la veille, obiit le 13 1 1674.

1 5 1678 B PLA Antoinette François BARRIE Catherine 4426Née le 29 4.
15 11 1695 B PLA Etienne François ROUSIEU Marie 4465
28 10 1700 B PLA Antoinette François ROUSSEAU Marie 4466Décède le 18 10 1717.
21 12 1688 B PLA Etienne François ROUSSEU Marie 4447
12 8 1725 B PLA Marie Gabriel ESTEVE Jeanne 4507

1 1 1730 B PLA Marie Gabriel ESTEVE Jeanne 4512

file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm (9 sur 15)21/06/2008 10:16:54



file:///C|/Généalogie/Relevés systématiques/AUDE/Canton de Mouthoumet/Soulatge/Soulatge bap.htm

7 3 1765 B PLA Jean Pierre Thomas Gabriel GUIZARD Catherine 4562Né le 5, le père est cordonier.
12 12 1779 B PLA Paule Gérard ROUCH Madeleine 4639Née la veille.
30 8 1769 B PLA Augustine Géraud ROUCH Madeleine 4584Née la veille.
18 10 1772 B PLA Thérèse Géraud ROUCH Madeleine 4601Née le 15.

8 2 1775 B PLA Hypolite Géraud ROUCH Madeleine 4615Né la veille. Décède le 12 1 1776.
26 12 1776 B PLA Nadale Géraud ROUCH Madeleine 4627Née la veille.

6 3 1678 B PLA Madeleine Guilhem BURGADE Catherine 4425Née le 4.
4 12 1667 B PLA Pierre Guilhem BURGAT Anne 4419
6 8 1671 B PLA Anne Guilhem BURGAT Anne 4422
4 4 1705 B PLA Pierre Guillaume BAILLE Marie 4471

13 2 1706 B PLA Jean Guillaume BAILLE Marie 4473Né le 11.
12 1 1708 B PLA Louis Guillaume BAILLE Marie 4477Né le 10. Décède le 8 11 1710.
25 2 1712 B PLA François Guillaume BAILLE Marie 4491
26 12 1680 B PLA Marie Guillaume BURGADE Catherine 4440Née le 23.

3 12 1739 B PLA François Jean DUBOIS Marie 4526Décède le 15 9 1771.
22 10 1741 B PLA Marianne Jean DUBOIS Marie 4528Décède le 18 2 1761.

4 11 1744 B PLA Raymond Jean DUBOIS Marie 4532
22 1 1747 B PLA Marguerite Jean DUBOIS Marie 4734Décède le 31 10 1770.
12 8 1770 B PLA Marie Jean PLA Françoise 4590Née le 10.

1 10 1772 B PLA Gabriel Jean PLA Françoise 4601Né la veille. Décède le 16 11 1773.
16 10 1774 B PLA Thérèse Jean PLA Françoise 4611Née le 11.
19 10 1779 B PLA Suzanne Jean PLA Françoise 4639Née la veille.

8 4 1736 B PLA Pierre Jean TARGUE Marianne 4520
31 8 1738 B PLA François Jean TARGUE Marianne 4524

1 6 1741 B PLA Joseph Jean TARGUE Marianne 4528
28 11 1743 B PLA Jean Jean TARGUE Marianne 4531

4 8 1746 B PLA Marie Jean TARGUE Marie Anne 4538Née le 2.
2 3 1764 B PLA Marguerite Jean TEISSEIRE Marie 4555Née le 29 2.

29 8 1766 B PLA Catherine Jean TISSEIRE Marie 4570Née le 25.
5 7 1769 B PLA Martial Jean TISSEIRE Marie 4584Né le 3.

12 4 1777 B PLA Pascale Jean PLA Françoise 4626Née le 10. Le père est dit Guilhem.
1 11 1767 B PLA Toussaint Pierre AURIOL Jeanne 4571Né le 30/10, le père est brassier et surnommé Guilhem. Décède le 3 11 1769.

26 2 1702 B PLA Jean Pierre BLANQUIERE Marie 4467
19 12 1704 B PLA Marie Pierre BLANQUIERE Marie 4470

5 12 1700 B PLA Guillaume Pierre BLAQUIERE Marie 4466
21 4 1728 B PLA Jean Pierre DUBOIS Marie 4510
17 6 1731 B PLA Catherine Pierre DUBOIS Marie 4514

1 8 1734 B PLA Gabriel Pierre DUBOIS Marie 4519
3 3 1774 B PLA Hélène Pierre ROQUET Jeanne 4610Née la veille. Décède le 22 5 1775.

10 3 1776 B PLA Grégoire Pierre ROQUET Jeanne 4622Né le 8 et ondoyé.
23 9 1770 B PLA Mathieu Pierre ROQUETTE Jeanne 4590Né le 21.
21 12 1673 B PLA Marie Louise Pierre TARGUE Marie 4424Née le 18.

8 9 1679 B POUTOU Marie Jean BARRE Marie 4426Née le 6.
15 3 1682 B POUTOU Jeanne Jean BARRE Anne Marie 4440Née le 12.

2 8 1684 B POUTOU Françoise Jean BARRE Anne Marie 4442
5 4 1687 B POUTOU Bernard Jean BARRE Anne Marie 4445

30 6 1672 B RAISSAC Anne Jean ANGLADE Isabelle 4423Née le 27.
1 6 1676 B RAISSAC Pierre Jean ANGLADE Isabelle 4424Né le 29 5.

15 4 1682 B RAISSAC Jeanne Jean ANGLADE Isabelle 4441Née le 12.
25 10 1676 B RAISSAC Jean Jean BURGADE Antoinette 4425Né la veille.
15 11 1667 B RAISSAC Jeanne Jean BURGAT Antogne 4419
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5 3 1669 B RAISSAC Marie Jean BURGAT Antogne 4421
12 7 1671 B RAISSAC Marguerite Jean BURGAT Antogne 4422Obiit le 24 7 1673.

3 12 1673 B RAISSAC Jeanne Jean BURGAT Antougnette 4424Née le 1er.
25 4 1678 B RAISSAC Anne Marie Jean CARRIERE Isabelle 4426
10 11 1680 B RAISSAC Jean François Jean CARRIERE Isabelle 4427
16 12 1666 B RAISSAC Marie Jean PLA Marie 4418

8 3 1668 B RAISSAC Pierre Jean PLA Marie 4419
30 4 1747 B RAYNAUD Jeanne Anne Pierre ALQUIER Jeanne 4734Le père est meunier.

9 6 1743 B RIBAIROL Clément Jean DUBOIS Jeanne 4531
7 11 1764 B RIBAYNE Bernard André GUIZARD Anne 4557Né le 5, son père est laboureur.
7 4 1769 B RIBAYNE Modeste André GUIZARD Anne 4582Ondoyé.

15 8 1715 B RIBAYNE Jeanne Antoine FOURCADE Marie 4496Décède le 21 11 1779.
22 6 1717 B RIBAYNE Bernard Antoine FOURCADE Marie 4498
22 6 1717 B RIBAYNE Geneviève Antoine FOURCADE Marie 4498

8 3 1722 B RIBAYNE Marguerite Antoine GUIZARD Marie 4503
8 9 1724 B RIBAYNE Charles Antoine GUIZARD Marie 4506
8 9 1724 B RIBAYNE Françoise Antoine GUIZARD Marie 4506
6 8 1726 B RIBAYNE Jean Pierre Antoine GUIZARD Marie 4508

24 6 1728 B RIBAYNE Marie Antoine GUIZARD Marie 4510
27 11 1704 B RIBAYNE Guillaume Bernard FRANCES Anne 4470
27 11 1704 B RIBAYNE Marie Bernard FRANCES Anne 4470Décède le 14 10 1706.
22 7 1706 B RIBAYNE Louis Bernard FRANCES Anne 4474Né le 20.

9 3 1708 B RIBAYNE Catherine Bernard FRANCES Anne 4478Née la veille.
5 5 1710 B RIBAYNE Marie Bernard FRANCES Anne 4489Décède le 13 5 1710.
2 3 1773 B RIBAYNE Grégoire Bernard GUIZARD Marie 4605Ondoyé.

20 5 1776 B RIBAYNE Germaine Bernard GUIZARD Marie 4622Née la veille et ondoyée. Décède le 30 3 1776.
26 2 1778 B RIBAYNE Mathias Bernard GUIZARD Marie 4633Né le 24.

7 11 1669 B RIBAYNE Louis Guillaume DECAMPS Andrive 4421
3 2 1672 B RIBAYNE Bernard Guillaume DECAMPS Andrive 4423Né le 1er, son père est maréchal.

15 11 1677 B RIBAYNE Jean Guillaume MAURINE Catherine 4425Né le 13.
3 3 1776 B RIBAYNE Gabriel Jean TISSEIRE Rose 4618Né le 1er.

30 5 1778 B RIBAYNE Raphael Jean TISSEIRE Rose 4634Né la veille et ondoyé.
3 2 1780 B RIBAYNE Scolatique Jean TISSEIRE Rose 4640

23 12 1685 B RIBAYNE Antoine Jean François CARAGUEL Jeanne 4443Décède le 27 9 1767.
17 4 1688 B RIBAYNE Catherine Jean François CARAGUEL Jeanne 4445

2 7 1762 B RIBAYNE André Jean Pierre TISSEIRE Marie 4545Né la veille.
30 7 1765 B RIBAYNE Louis Germain Jean Pierre TISSEIRE Marie 4563Surnommé "Caraguel".
11 11 1736 B RIBAYNE André Louis DUBOIS Marguerite 4521
28 2 1745 B RIBAYNE Jean Baptiste Louis DUBOIS Marguerite 4533
30 6 1685 B RIGAUD Jean Antoine TOURRENTE Jeanne 4443
17 2 1767 B RIVIERE Barthelémy Jean Pierre GUIZARD Marguerite 4570Né le 15. Décède le 3 4 1767.

2 3 1770 B RIVIERE Simone Jean Pierre GUIZARD Marguerite 4588Née le 28/2. Décède le 15 9 1776.
11 8 1771 B RIVIERE Laurent Jean Pierre GUIZARD Marguerite 4595Né le 8. Décède le 15 11 1776.
25 7 1775 B RIVIERE Anne Marie Jean Pierre GUIZARD Marguerite 4617Née la veille.
11 4 1762 B ROUCH Jean Baptiste Bertrand GUIZARD Louise 4544Né la veille.

9 10 1774 B ROUCH Scolatique Jean Pierre SEGUI Louise 4611Née le 7. Décède le 19 5 1775.
15 12 1772 B ROUCH Lazare Jean Pierre SEGUY Louise 4602Né la veille.
19 12 1776 B ROUCH Scolatique Jean Pierre SEGUY Louise 4624Née la veille. Décède le 25 2 1779.
21 10 1720 B ROUGER Marie Victoire Louis COUROUNAT Anne 4502
12 4 1678 B SAUNIERE Catherine Pierre CARAGUEL Marguerite 4426Née le 9.

8 2 1681 B SAUNIERE Jean Pierre CARAGUEL Marguerite 4440Né la veille.
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31 1 1683 B SAUNIERE Etienne Pierre CARAGUEL Marguerite 4441
2 11 1771 B TARGUE Toussaint André BELOT Marie 4596Né la veille.

28 9 1769 B TARGUE Damien André CLOTTE Marie 4585Né le 26.
30 8 1774 B TARGUE Pauline André CLOTTE Marie 4611Décède le 9 8 1775.
11 5 1777 B TARGUE Alexandre André CLOTTE Marie 4627Né le 8 et ondoyé.
21 10 1762 B TARGUE Jean Pierre André CLOTTES Marie 4546Né la veille.

8 3 1766 B TARGUE Anne Félicité André CLOTTES Marie 4569Née le 6, le père est brassier.
11 2 1706 B TARGUE Bernard André DUBOIS Marie 4472Né la veille. Décède le 9 1 1769.
26 2 1708 B TARGUE François André DUBOIS Marie 4478Né le 23. Décède le 16 1 1768.
17 5 1716 B TARGUE François André DUBOIS Marie 4497
X 6 1731 B TARGUE Jean André DUBOIS Marie

12 12 1683 B TARGUE Raymond Antoine De NIORT Marguerite 4442
21 1 1685 B TARGUE Antoine Antoine De NIORT Marguerite 4442

3 3 1686 B TARGUE Catherine Antoine De NIORT Marguerite 4443
12 12 1688 B TARGUE Jean François Antoine De NIORT Marguerite 4447

5 8 1692 B TARGUE Jean Antoine De NIORT Marguerite 4462Décède le 23 5 1734.
3 12 1735 B TARGUE Marie Bernard TISSEIRE Anne 4520
6 8 1737 B TARGUE André Bernard TISSEIRE Anne 4523

28 2 1740 B TARGUE Marianne Bernard TISSEIRE Anne 4527
2 5 1743 B TARGUE Marguerite Bernard TISSEIRE Anne 4531
2 7 1747 B TARGUE Jean Bernard TISSEYRE Anne 4738Né la veille.

18 5 1745 B TARGUE Jeanne Bertrand TICHERE Anne 4533
9 5 1683 B TARGUE Jean François PLA Marguerite 4441

12 1 1679 B TARGUE Jeanne François PLANE Marguerite 4426Née le 10.
20 4 1732 B TARGUE Marie François TISSEIRE Jeanne 4515

3 4 1735 B TARGUE André François TISSEIRE Jeanne 4519
5 9 1666 B TARGUE Marie Barbe Guillaume MAURINE Antoigne 4418Le père est tisserand.
3 11 1669 B TARGUE François Guillaume MAURINE Antoigne 4421Obiit le 12 1 1670.
8 9 1671 B TARGUE Pierre Guillaume MAURINE Antougnette 4422Son père est tisseur.

18 4 1725 B TARGUE François Jean DUBOIS Marianne 4507
11 1 1728 B TARGUE François Jean DUBOIS Marianne 4509
22 4 1734 B TARGUE Anne Jean DUBOIS Marianne 4517
20 10 1735 B TARGUE ?? Jean DUBOIS Marianne 4520
23 8 1739 B TARGUE Jean François Jean DUBOIS Marianne 4526Acte déchiré.

9 10 1732 B TARGUE André Jean TRESSARIEU Rose 4516
3 4 1736 B TARGUE François Jean TRESSARIEU Rose 4520

27 1 1739 B TARGUE Marianne Jean TRESSARIEU Rose 4525
15 5 1689 B TARGUE Marie Barbe Jean VILLE Marguerite 4447
18 9 1695 B TARGUE François Jean VILLE Marguerite 4464
20 11 1709 B TARGUE Anne Jean VILLE Catherine 4488
26 1 1716 B TARGUE Jean Jean VILLE Catherine 4496Décède le 31 1 1716.

9 6 1718 B TARGUE Marguerite Jean VILLE Catherine 4499
X X 1719 B TARGUE Pierre Jean VILLE Catherine 4500

17 7 1722 B TARGUE François Jean VILLE Catherine 4504
4 8 1683 B TARGUE André Jean VILLEROUGE Marguerite 4442

10 1 1686 B TARGUE Jeanne Jean VILLEROUGE Marguerite 4443
6 8 1691 B TARGUE Catherine Jean VILLEROUGE Marguerite 4460

27 5 1761 B TARGUE Catherine Pierre ALBERNY Marie 4540Née la veille.
10 10 1762 B TARGUE Marie Pierre ALVERNY Marie 4545Née le 8.
19 9 1744 B TARGUE Jeanne Pierre MALET Marie 4532
11 10 1746 B TARGUE Jeanne Marie Pierre MALET Marie 4538
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13 11 1761 B TARGUE Alexis Pierre MALET Marie 4540Né le 11.
31 7 1765 B TARGUE Ignace Pierre PHALOTE Marie 4563Né la veille le père est brassier.
26 9 1723 B TICHEIRE Pierre Alexis ARIBAUT Madeleine 4505

4 1 1725 B TICHEIRE Jean Pierre Alexis ARIBAUT Madeleine 4506
19 12 1728 B TICHEIRE Isabeau Alexis ARIBAUT Madeleine 4511
27 1 1732 B TICHEIRE Jean Alexis ARIBAUT Madeleine 4514
27 1 1732 B TICHEIRE Jeanne Alexis ARIBAUT Madeleine 4514

2 1 1738 B TICHEIRE Jeanne Marie Alexis ARIBAUT Madeleine 4523
12 1 1687 B TICHEIRE Jeanne Antoine BARRIE Anne 4445
20 2 1689 B TICHEIRE Jean Antoine BARRIE Anne 4447
17 1 1677 B TICHEIRE Isabelle Antoine DUBOIS Marguerite 4437Née le 15.
21 9 1679 B TICHEIRE Guilhalme Antoine DUBOIS Marguerite 4427Née 19.
26 4 1682 B TICHEIRE Anne Antoine DUBOIS Marguerite 4441Née le 24.
29 4 1685 B TICHEIRE Louise Antoine DUBOIS Marguerite 4442
16 3 1687 B TICHEIRE Antoine Antoine DUBOIS Marguerite 4445
14 4 1722 B TICHEIRE Marianne Antoine ROUGE Antoinette 4504
27 6 1726 B TICHEIRE Antoine Antoine ROUGER Antoinette 4508
27 1 1719 B TICHEIRE Jeanne Antoine VILLE Jeanne 4499

3 11 1721 B TICHEIRE Pierre Antoine VILLE Jeanne 4503
17 12 1724 B TICHEIRE Marie Antoine VILLE Jeanne
22 7 1668 B TICHEIRE Anne François BURGADE Anne 4419

3 2 1743 B TICHEIRE Etienne François SAUNIERE Anne 4530
9 5 1677 B TICHEIRE Alexis Jean ARTHOSOUL Jeanne 4425Né le 7, son père est Baïle.

21 7 1669 B TICHEIRE Marguerite Andrive Jean ARTOSOUL Jeanne 4421
22 3 1739 B TICHEIRE Louis Jean BICHEIRE Jacquette 4525
11 7 1737 B TICHEIRE Anne Jean BICHERE Jacquette 4523

3 3 1671 B TICHEIRE Isabelle Jean DUBOIS Jeanne 4422
24 1 1674 B TICHEIRE Antoine Jean DUBOIS Jeanne 4424Né le 22.
16 7 1679 B TICHEIRE Marie Jean DUBOIS Jeanne 4426Née le 14.
15 12 1680 B TICHEIRE Raymond Jean DUBOIS Jeanne 4440Né le 12.
27 2 1684 B TICHEIRE Catherine Jean DUBOIS Jeanne 4442

4 7 1688 B TICHEIRE Pierre Jean DUBOIS Jeanne 4447
4 12 1743 B TICHEIRE Jean Pierre Jean TISSEIRE Paule 4531

16 11 1727 B TICHEIRE Marie Pierre BOUTET Bernarde 4509
7 2 1730 B TICHEIRE Raymond Pierre BOUTET Bernarde 4512

24 4 1734 B TICHEIRE Antoine Pierre BOUTET Bernarde 4518
2 1 1743 B TICHEIRE Pierre Raymond TARGUE Marguerite 4530

12 10 1670 B TICHEIRE Marie Raymond TICHEIRE Andrive 4422Décède le 26 9 1708.
13 7 1672 B TICHEIRE Catherine Raymond TICHEIRE Andrive 4423
29 3 1676 B TICHEIRE Isabelle Raymond TICHEIRE Andrive 4424Née le 27.

3 4 1678 B TICHEIRE Jeanne Raymond TICHEIRE Andrive 4425Née le 1er.
3 3 1680 B TICHEIRE Pierre Raymond TICHEIRE Andrive 4427Né la veille.
9 4 1682 B TICHEIRE Barthelémine Raymond TICHEIRE Andrive 4440Née la veille.
X 1 1672 B TICHEIRE Fille 4422Acte effacé.

11 1 1691 B TISSEIRE Etienne Antoine BARRIE Anne 4460
18 10 1693 B TISSEIRE Pierre Antoine BARRIE Anne 4463
25 5 1701 B TISSEIRE Marie Antoine BARRIE Anne 4467

2 6 1704 B TISSEIRE Raymond Antoine BARRIE Anne 4470Décède le 29 10 1778.
13 8 1764 B TISSEIRE Pierre Baptiste Antoine GUIZARD Jeanne Anne 4556Né la veillle.
30 4 1769 B TISSEIRE Vital Antoine GUIZARD Jeanne Anne 4583Né le 28.
25 3 1772 B TISSEIRE Benoît Antoine GUIZARD Jeanne Anne 4601Ondoyé.
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11 1 1693 B TISSEIRE Marie Antoine TISSEIRE Catherine 4463
7 8 1695 B TISSEIRE Anne Antoine TISSEIRE Catherine 4464
1 9 1697 B TISSEIRE Jeanne Antoine TISSEIRE Catherine 4465Décède le 15 5 1768.

18 3 1702 B TISSEIRE Antoine Antoine TISSEIRE Catherine 4467
12 1 1706 B TISSEIRE Claire Antoine TISSEIRE Catherine 4472Née le 10.

5 2 1716 B TISSEIRE Raymond Antoine VILLE Jeanne 4496
2 5 1745 B TISSEIRE Anne Bertrand TARGUE Marguerite 4533

15 8 1776 B TISSEIRE Marie Etienne CLOTTE Elisabeth 4623Née la veille et ondoyée.
19 4 1778 B TISSEIRE Pascal Etienne CLOTTE Jeanne 4633Né le 15.
29 6 1742 B TISSEIRE Anne Etienne TISSEYRE Catherine 4529
12 11 1744 B TISSEIRE François Etienne TISSEYRE Anne 4532

3 5 1747 B TISSEIRE Pierre Etienne TISSEYRE Anne 4734
14 11 1779 B TISSEIRE Modeste François AURIAC Marie 4639Né le 10. Décède le 18 11 1779.
25 3 1778 B TISSEIRE Marie François AURIOL Marie 4633Née le 22.
17 2 1746 B TISSEIRE André François SAUNIERE Anne 4535Né la veille.
20 8 1741 B TISSEIRE Alexis Jean BICHERE Jacquette 4528
19 12 1691 B TISSEIRE Jeanne Jean DUBOIS Jeanne

8 3 1746 B TISSEIRE Jeanne Marguerite Jean FOURCADE Elisabeth 4535Née le 6.
5 5 1701 B TISSEIRE Catherine Jean RAYNAUD Jeanne 4466

10 5 1779 B TISSEIRE Pétronille Jean TARGUE Jeanne 4639Née la veille.
17 4 1735 B TISSEIRE Jean Pierre Jean TISSEIRE Paule 4519

1 5 1766 B TISSEIRE Jean Pierre Jean François DUBOIS Catherine 4569Né le 30/4.
25 6 1775 B TISSEIRE Jeanne Jean François DUBOIS Catherine 4617Née la veille, le père est dit Tuchanet.
18 11 1778 B TISSEIRE Jean Paul Jean François DUBOIS Catherine 4635Né le 5. Décède le 9 5 1779.

2 11 1778 B TISSEIRE Christine Jean Pierre BONHOMME Marie 4635
25 8 1768 B TISSEIRE Louise Jean Pierre FALET Marie 4576Née la veille.

3 10 1775 B TISSEIRE Denis Jean Pierre FALET Anne 4618Né la veille.
2 10 1774 B TISSEIRE Denis Jean Pierre FALOT Marie 4611Né la veille.

15 6 1762 B TISSEIRE Madeleine Jean Pierre MALET Marie 4545Né la veille.
25 4 1764 B TISSEIRE Anne Jean Pierre MALET Marie 4556Née le 23, son père est brassier. Décède le 15 10 1764.
16 7 1766 B TISSEIRE Anne Jean Pierre MALET Marie 4569Née la veille, le père est brassier. 
20 X 1691 B TISSEIRE François Martin PLA Anne 4460
14 2 1693 B TISSEIRE Marie Martin PLA Anne 4463

2 9 1699 B TISSEIRE Jean Martin PLA Anne 4465
13 8 1705 B TISSEIRE Jeanne Martin PLA Anne 4471Décède en février 1706.
17 11 1776 B TISSEIRE Victoire Pierre BONHOMME ?? 4624Née le 13.
14 2 1775 B TISSEIRE Joseph Pierre BURGAT Jeanne Marie 4615Né la veille.
23 7 1762 B TISSEIRE Marianne Pierre GUIZARD Anne 4545Née la veille.

9 2 1765 B TISSEIRE Appolonie Pierre GUIZARD Anne 4557Née le 6.
29 6 1769 B TISSEIRE Paul Pierre GUIZARD Anne 4583Né le 27. Décède le 24 7 1771.
22 5 1774 B TISSEIRE Jean Pierre M?? Catherine 4611
19 3 1780 B TISSEIRE Gabrielle Pierre MONTAGNE Catherine 4643Née le 17.

4 9 1775 B TISSEIRE Marcelle Pierre MONTAGNER Catherine 4617Née la veille.
23 8 1778 B TISSEIRE Augustin Pierre MONTAGNER Catherine 4634Né le 20.
11 10 1776 B TISSEIRE Géraude Pierre PLA Anne 4624Née le 9.

6 5 1764 B TISSEIRE André Pierre RIBAINE Marie 4556Né le 4.
9 10 1766 B TISSEIRE Alexis Pierre RIBAINE Marie 4570Né le 6, le père est brassier. Décède le 21 3 1774.

29 5 1762 B TISSEIRE Raymond Pierre RIBAYNE Marie 4544
27 4 1769 B TISSEIRE Sophie Pierre RIBAYNE Marie 4583Née la veille.
25 12 1736 B TISSEIRE Jacques Pierre ROUGER Bernarde 4522
30 8 1744 B TISSEIRE Marie Anne Pierre ROUGER Bernarde 4532
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19 4 1702 B TISSEIRE Jean Pierre VILLE Marie 4469
4 10 1705 B TISSEIRE Jean Pierre VILLE Marie 4471

26 12 1711 B TISSEIRE Etienne Pierre VILLE Marie 4491
20 2 1746 B TISSEIRE?? François Jean ?? Jeanne 4535
23 10 1676 B TOURREN Jean Pierre PRADELLE Jeanne 4425Né le 21.
25 4 1679 B TOURREN Paul Pierre PRADELLE Jeanne 4426Né la veille.
23 4 1778 B TRESSARIEU Marc Jacques CHALULEAU Marie 4633Né la veille.
31 1 1776 B TRESSARIEU Scholastique Jamet BELOT Marie 4618Née la veille. Décède le 15 9 1776.
18 6 1702 B TRESSARIEU Marie Rose Jaume AURIOL Marie 4469
29 3 1667 B TRESSARIEU Anne Jean BARRIE Isabeau 4418
26 6 1692 B TRESSARIEU Jean Jean TOURREN Françoise 4462

9 1 1774 B VILA Julien Jean DELOUPY Jeanne 4606
20 3 1772 B VILA Gabriel Jean DUBOIS Anne 4601Né le 18.
27 5 1731 B VILLE Jean Antoine FOURCADE Jeanne 4514

1 11 1733 B VILLE Isabeau Antoine FOURCADE Jeanne 4517
27 6 1736 B VILLE Jeanne Marie Antoine FOURCADE Jeanne 4521
21 6 1693 B VILLE Pierre Guillaume BICHERE Marie 4463
18 6 1695 B VILLE Jeanne Guillaume BICHERE Marie 4464
15 8 1667 B VILLE Marie Cécile Jean CABAYE Marguerite 4419

1 5 1669 B VILLE Jeanne Jean CABAYE Marguerite 4421
20 3 1738 B VILLE Joseph Jean ROUCH Catherine 4523
20 3 1738 B VILLE Jeanne Jean ROUCH Catherine 4523
24 2 1743 B VILLE Bernarde Jean ROUCH Catherine 4530
25 8 1745 B VILLE Marie Madeleine Jean ROUX Catherine 4533

7 12 1690 B VILLE Marie Jean TISSEIRE Jeanne 4459
13 3 1695 B VILLE Marguerite Jean TISSEIRE Claire 4464

9 5 1700 B VILLE Bernard Jean TISSEIRE Claire 4466
8 10 1703 B VILLE Catherine Jean TISSEIRE Claire 4469
7 9 1682 B VILLE Pierre Mathieu PLA Jeanne 4441Né le 5.

30 10 1684 B VILLE Antoine Mathieu PLA Jeanne 4442
18 12 1689 B VILLE Catherine Mathieu PLA Jeanne 4448
29 6 1692 B VILLE Jeanne Mathieu PLA Jeanne 4462
16 9 1680 B VILLE Marie Mathieu PLANE Jeanne 4427Née la veille.

5 5 1686 B VILLE Marguerite Mathieu PLANE Jeanne 4443
13 8 1732 B VILLE Marie Pierre BASCOU Françon 4516Née le 10.

4 5 1739 B VILLE Jean Pierre DALBOURG Anne 4525
14 5 1742 B VILLE François Pierre DELBOURG Anne 4529
22 4 1745 B VILLE Jeanne Anne Pierre DELBOURG Anne 4533Le père est maçon.
26 4 1747 B VILLE Marguerite Pierre DELBOURG Anne 4734
14 8 1722 B VILLE Pierre Pierre TARGUE Jeanne 4504

1746 B
20 8 1747 B
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